**¶** Deinde cū dicit. (Vobis. n. dico gētibz ⁊c.) ostendit idē  
ex sua intentione quā p̄mo proponit. secūdo eius rōnez as-  
signat. ibi. (Si. n. amissio ⁊c.) Circa p̄mū cōsiderandū ē  
q̄ cū in superioribus huius epistole partibus locutus fu-  
it oibus fidelibus existētibus rome siue fuerint ex genti-  
bus siue ex iudeis. nūc specialiter sermonez suum dirigit  
ad gentiles cōuersos. Dicit ergo. Dixi q̄ plenitudo eoz̄um  
erit diuitie mūdi. In huius. n. signū dico vobis gentibus  
.i. gētilibus ad fidem conuersis. Esa. 65. Dixi ecce ego ad  
gentes ⁊c. Hoc in quā vobis dico q̄d̄it ego sum gentium  
ap̄l̄s: quarū cura specialiter mihi incumbit ex iniuncto  
officio. Gal. 2. Dextras dederūt mihi ⁊ Barnabe societa-  
tis vt nos in gentes: ipsi autē in circūcisionem. i. Li. 2. In  
quo positus sum ego p̄dicator ⁊ apostolus. veritatē. n. di-  
co in x̄po iesu nō mentior doctor gentiū in fide ⁊ veritate

**¶** Ministeriūz meūz honorificabo: nō quidem his que  
ad secularē honore p̄tinent: sed p̄mo qdem ornādo ipsūz  
bonis moribus. z. cor. 6. In oibus exhibeamus nos sicut  
dei ministros i multa patiētia. Secūdo p̄ supererogatio-  
nem operū ad q̄ nō tenebat. i. cor. 9. Que est ergo merces  
mea vt euāgelii x̄pi p̄dicans sine sumptu ⁊c. Tertio am-  
pliando sollicitudinē ad oīz̄ salutē. z. corin. ii. P̄ter il-  
la q̄ extrinsecus sunt istantia mea quotidiana sollicitudo  
oīz̄ ecclesiarū. Unde ⁊ hic subdit. Si q̄ mō ad emulādū  
puocē carnez meā. i. iudeos: q̄ sunt mihi cognati ⁊ carne  
vt supra. 9. dictū ē. Esa. 58. Larnēz tuaz ne despexeris. Et  
hoc ad emulādū bona emulatione fm̄ illud. i. corin. 12.  
Emulamini carismata meliora. Et p̄ hūc modum vt sal-  
uos faciam aliquos ex illis. i. ex iudeis. i. corin. x. Non q̄-  
rens qd̄ mihi vtile ē: sed qd̄ multis vt salui fiant. Sed cō-

tra ē qd̄ ipse dicit. z. corin. 10. Nos autē non in imensūz glo-  
riamur: sed fm̄ mēsuraz regule q̄ mēsus ē nobis deus mē-  
suram p̄tingēdi vsq̄ ad vos. Nō autē acceperat mēsuraz  
sui ministeriū nisi sup̄ gētes. Nō q̄ debebat se itromittere  
de iudeis. Dicit autē qd̄az q̄ iudei i iudea habitātes nō p̄-  
tinebāt ad eius ap̄latū: s̄z Petri Jacobi ⁊ Johānis vt d̄r  
Gal. 2. S̄z iudei iter gētes habitātes ad eius ap̄latū per-  
tinebāt ⁊ eoz̄ū saluti insistebat. S̄z hoc videt cōtra iten-  
tiōez littere. Si. n. illi iudei ad eius ap̄latūz pertinebant  
in hoc q̄ eoz̄ cōuersionē intēdebat nō honorificasset sui  
um ministeriū. Et idē dicēdūz ē q̄ sic erat sibi cōmissa p̄e-  
dicatio gētilium vt ad eam ex necessitate teneretur sicut  
ipse dicit. i. cor. 9. Si nō euāgelizauero ve mihi. Necessi-  
tas. n. incumbit. Nec tamē erat ei p̄hibitum iudeis p̄dica-  
re: q̄uis ad hoc nō teneret. Et fm̄ hoc eoz̄ū saluti insiste-  
do ministeriū suū honorificabat. Qd̄ qdē nō faceret si ca-  
sum eoz̄um irreparabile reputaret. vñ ipsūz apli studiūz qd̄  
adhibebat ad cōuersionē iudeoz̄um inducit p̄ signo q̄ castis  
iudeoz̄um sit reparabilis.